PROVEEDURIA Y SERVICIOS INDUSTRIALES PROINSERVI S.A.

Guayaquil, 05 de Julio del 2011

Señor:

OMAR JAVIER CABEZAS CADENA

CIUDAD.-

28589-106

122426

Estimado Señor:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la COMPAÑÍA PROVEEDURIA Y SERVICIOS INDUSTRIALES PROINSERVI S.A., en Sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo Presidente de la misma por un periodo de Cinco años, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo Usted ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía en forma individual o conjunta con el Gerente General.

El Estatuto Social de la Compañía consta de la Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Doctor Marcos Díaz Casquete, el 08 de Marzo del 2006, la misma que

ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 20

de Marzo del 2006.

BENITO CRIOLLO RIVERA

Secretario Ad-Hoc de la Junta

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE, de la Compañía Proveeduria y Servicios Industriales PROINSERVI S.A., para lo cual he sido elegido.
Guayaquil, 05 de Julio del 2011

OMAR JAVIER CABEZAS CADENA

PRESIDENTE

OMAR JAVIER CABEZAS CADENA

Nacionalidad: Ecuatoriana

C.C.: 091465538-6

Dirección: Cdla. Alborada 8va etapa mz. 833 villa 3





NUMERO DE REPERTORIO: 40.566 FECHA DE REPERTORIO: 06/Jul/2011 HORA DE REPERTORIO: 16:05

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha seis de Julio del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía PROVEEDURIA Y SERVICIOS INDUSTRIALES PROINSERVI S.A., a favor de OMAR JAVIER CABEZAS CADENA, de fojas 60.534 a 60.536, Registro Mercantil número 12.077.

ORDEN: 40566















AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA